
 

“ Bit - Polar  ” Sh.p.k. 

Forma juridike: PERSON JURIDIK
Data e themelimit: .24.10.2019

Numri unik i indentifikimit (NIPT)  : L934248701H

Selia :  K A V A J E  

Objekti tregtar: Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj ne drejtim:

Krijimin, zhvil limin, prodhimin dhe tregtine edhe ne emer te paleve te treta per software dhe 
hardware. Sherbime IS/IT (Information systems/teknology) teknologjike, mediatike, dixhitale dhe te 
inovacionit. Ndertim, zhvill im dhe operim i qendrave te te dhenave. Sherbime transmetimi te 

dhenash, informacione, perpunimi i  te dhenave, informacioneve. Promocion, reklame, web, websites, 
webdesigns, sherbime regjistrimi domain, sherbime horsting, promocion digital dhe sherbime te 

ndryshme te l idhur me

Pasqyrat Financiare 
(MIKRONJESITE)

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT NR.15)

VITI  2019

Periudha kontabel: Nga 24.10.2019 deri më  31.12.2019

Data e mbylljes:  10.01.2020

Monedha: Leke 

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke

Tiranë,  SHKURT  2020



 

 

 

 

 

AKTIVET Shenime 31.12.2019 31.12.2018

 Aktivet afatshkurtra

1 Aktive monetare  129,151           -                 

 > BANKA 512 0 0

 > ARKA 531 129151 0

Totali 0

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0

(i) Kerkesa te arketueshme 411 -                   

(ii) Kerkesa te tjera te arketueshme 454 0 0

(iii) Instrumenta te tjera borxhi 444 0

(iv) Shpenzime per tu shperndare 486 0 0

2 Inventari 64,585             -                 

(i) Lendet e para  0

(ii) Prodhim ne proces

(iii) Produkte te gatshme

(iv) Mallra per shitje 0 0 0

(v) Parapagesat per furnizime

(i) Shpenzime te periudhave te ardhme 64,585             -                

3 Totali i Aktiveve Afatshkurtra (l) 193,736           -                 

(i) Shpenzime te periudhave te ardhme 

ll Aktivet afatgjata

4 Aktive afatgjata materiale -                   -                

(i) Toka

(ii) Ndertesa  

(iii) Makineri dhe pajisje  0 0

(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale  

Totali i Aktiveve Afatgjata (ll) -                   -                 

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 193,736           -                 
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PASIVET  DHE KAPITALI Shenime 31.12.2019 31.12.2018

l PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarrjet

 Huat dhe obligacionet afatshkurtra

 Overdraftet bankare

Totali 

3 Detyrime tregtare 93,736 0

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 0

(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 421 48,840 0

(iii) Detyrime per Sig Shoq, Shend 431 44,896 0

(iv) Detyrime tatimore per TAP 442 0

(v) Detyrime tatimore per Tatim fitimin 444 0

(vi) Detyrime tatimore per T.V.Sh-ne 445

(vii) Detyrime tatimore per T.V.Sh-ne

(vii) Debitore dhe Kreditore te tjere(Gjoba ) 0 -                

Totali i detyrimeve afatshkurtra (l) 93,736             -                 

ll PASIVET  AFATGJATA

1 Huat afatgjata 16

(i) HUA TE TJERA  

(ii) Huamarrje te tjera afatgjata

Totali i detyrimeve afatgjata (ll)

Totali i detyrimeve  93,736             -                 

lll KAPITALI

1 KAPITALI I PRONARIT 101  100,000 

2 REZERVAT

9 Fitimet e pashperndara 108

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 109 0 0

Totali i Kapitalit (lll) 100,000           -                 

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (l, ll, lll) 193,736           -                 



 

 

 “ Bit Polar ”  sh.p.k.

 2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

                               24  Tetor   - 31 Dhjetor 2019

Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2019 Viti 2018

 TE ARDHURAT -              

 > TE ARDHURA NGA SHERBIME 0

> TE ARDHURA NGA SHITJE MALLRASH 0

>

1 Shpenzime per materiale -              

 >  Inventar ne celje

> Shpenzime per mallrat e prodhuara -              

> Inventar ne fund te vitit

2 SHPENZIME PERSONELI                  -   

 > Pagat

 > sigurimet -              

3 AMORTIZIMI AKTIVEVE AFATGJATA 0

4 TE TJERA                  -   

 > Energji,uje,fax,tel,internet 0

 > Tel,internet

 >Benzin, nafte , gaz -              

 >Qera ambienti 0

 > Pagesa

 > Taksa doganore, bashkiake,nacionale 0

 >Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

 > Komisione bankare 0

 >

5 SHPENZIME FINANCIARE -              

 > Interesa te paguara dhe komisione bankare

TOTALI I SHPENZIMEVE -              

FITIMI PARA TATIMEVE -              

TATIMI MBI FITIMIN  7.5% -              

PARAPAGIME 0

DIFERENCA VITI KALUAR 0

PER TU PAGUAR/ RIMBURSUAR -              

FITIMI PAS TATIMIT -              -                 



 

1 NJESI SASI CMIMI VLERA

-             

-             

 

2 AUTOMJETE S"KA

3 NJESI SASI CMIMI VLERA

4 AMBIENTI ESHTE NE Tirane banesa ortakut per seli.

TOTALI

AKTIVE AFATGJATA

VLERA FILLESTARE

AMORTIZIMI AKUMULUAR

AMORTIZIMI 2018

TOTALI

INVENTARI ME DATE 31.12.2019

                                                                                 Per Drejtimin e Mikronjesise

                                                 Nadezhda Klofa

 ARTIKULLI

Nuk Ka



 

KETO PASQYRA  JANE PERPILUAR NE ZBATIM TE STANDARTIT 

KOMBETAR TE KONTABILITETIT NR.15  DHE UDHEZIMEVE TE MINISTRISE

SE FINANCAVE.

SH E N I M E T    S H P J E G U E S E

                                                                                 Per Drejtimin e Mikronjesise

                                                       Nadezhda  Klofa


